TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

KHOA SƯ PHẠM TOÁN - TIN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN MIỄN THI MÔN HỌC
Kính gửi: Thầy/Cô … - Giảng viên giảng dạy môn học …
Căn cứ vào phê duyệt của đề nghị số 47/ĐN.KSPT-T ngày 5/11/2014 về việc miễn thi học phần đối với sinh viên dự thi Olympic Toán, Tin toàn quốc;
Căn cứ vào kết quả thi Olympic Toán sinh viên toàn quốc năm … diễn ra vào tháng 4 năm …;

Nay em làm đơn này xin thầy/cô cho em miễn thi môn … trong học kỳ 2 năm học … và nhận điểm ... (thang điểm 10) vì em đạt giải ... trong kỳ thi Olympic Toán sinh viên toàn quốc năm ...

Em xin chân thành cảm ơn!
	Xác nhận của giảng viên giảng dạy
	Đồng Tháp, ngày … tháng … năm …

Người làm đơn